




































Ventilo. Essai Date Heure Heure Durée Ventilo. Ventilo. Pression Ventilo. Ventilo. Ventilo. Volume Al As Ba Be Bi Ca Cd Co Cr Cu Fe

ou Début Début Fin échantillonnagDiam. Temp. Barométrique Vitesse Débit Débit échantillonnéeMasse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse

poches Sec moyenne Actual Normalisé Total

# # j/m/a hre:min hre:min min po. °F "Hg pi/sec m3/hre Nm3/h Nm3 µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg

DCOL 72 10-56-MT-Dcol72 19 aout 2010 11h18 13h23 125 40 78 28,67 52,58 46 778 43 852 2,71 112,0 10,5 6,5 0,5 5,0 125,0 1,0 5,0 49,0 711,0 611,0

DCOL 72 10-57-MT-Dcol72 19 aout 2010 13h45 15h50 125 40 84 29,00 51,53 45 849 43 171 2,68 294,0 10,5 4,5 0,5 5,0 130,0 1,0 5,0 39,0 2246,0 526,0

DCOL 72 10-59-MT-Dcol72 23 aout 2010 8h56 11h01 125 40 87 29,00 53,08 47 230 44 150 2,71 340,0 13,5 8,5 0,5 5,0 124,0 3,5 5,0 41,5 704,0 632,0

DCOL 20 10-63-MT-Dcol 20 30-août-10 14h32 16h32 120 29,5 98 29,00 51,38 24 864 22 708 2,48 272,0 25,5 27,0 0,5 5,0 193,0 6,0 5,0 33,0 3312,0 4275,0

DCOL 20 10-64-MT-Dcol 20 31-août-10 14h05 16h35 150 29,5 110 30,00 46,86 22 675 20 494 2,83 327,0 44,5 24,0 0,5 5,0 228,0 7,0 5,0 31,5 3494,0 4381,0

DCOL 20 10-65-MT-Dcol 20 31-août-10 9h11 11h41 150 29,5 105 30,00 47,51 22 992 21 434 2,95 515,0 17,0 23,0 0,3 2,5 25,0 3,0 2,5 28,0 462,0 542,0

DCOL 35 10-67-Mt 01-sept-10 10h49 12h49 120 24,5 97 29,50 21,21 7 080 6 554 3,16 498,0 16,5 58,0 0,5 5,0 297,0 6,0 5,0 28,5 700,0 992,0

DCOL 35 10-68-Mt 01-sept-10 13h04 15h04 120 24,5 98 29,50 21,14 7 056 6 488 3,11 744,0 28,5 54,0 0,5 7,5 236,0 8,0 5,0 25,5 825,0 1154,0

DCOL 35 10-69-Mt 02-sept-10 8h56 10h56 120 24,5 92 29,50 21,31 7 114 6 663 3,16 1007,0 14,5 281,0 0,5 5,0 88,0 4,0 5,0 14,5 274,0 387,0

DCOL 28 10-70-Mt 02-sept-10 14h30 16h30 120 24,5 144 29,50 28,06 9 366 8 169 2,72 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

DCOL 28 10-71-Mt 07-sept-10 9h56 12h06 130 24,5 118 29,50 25,82 8 617 7 837 2,86 51,0 18,5 58,0 0,5 8,5 115,0 26,0 5,0 5,0 384,0 235,0

DCOL 28 10-72-Mt 07-sept-10 14h03 16h08 125 24,5 126 29,50 27,38 9 140 8 192 2,86 801,0 60,0 147,0 0,5 5,0 141,0 24,0 5,0 28,5 695,0 1021,0

DCOL 6 10-76-mt 14-sept-10 14h16 16h16 120 33,75 66 29,50 73,90 46 807 45 369 2,84 627,0 22,5 3781,0 0,5 5,0 267,0 2,5 5,0 42,5 956,0 1741,0

DCOL 6 10-77-mt 15-sept-10 9h07 11h07 120 33,75 65 29,50 73,57 46 601 45 274 2,85 565,0 27,5 2279,0 0,5 5,0 302,0 4,5 5,0 40,5 1033,0 1829,0

DCOL 6 10-78-mt 15-sept-10 13h17 15h17 120 33,75 66 29,50 73,29 46 420 45 074 2,81 337,0 11,5 2341,0 0,5 5,0 242,0 1,0 5,0 27,5 491,0 857,0

DCOL 41 10-79-mt 16-sept-10 14h17 16h17 120 33,75 61 29,50 78,92 49 988 48 793 3,06 303,0 5,0 1148,0 0,5 5,0 298,0 1,0 5,0 21,5 407,0 682,0

DCOL 41 10-80-mt 20-sept-10 10h35 12h25 110 33,75 56 29,50 79,42 50 303 49 537 2,81 260,0 5,0 728,0 0,5 5,0 332,0 1,0 5,0 14,5 190,0 516,0

DCOL 41 10-81-mt 20-sept-10 14h25 16h25 120 33,75 61 29,50 81,64 51 711 50 466 3,12 264,0 5,0 722,0 0,5 5,0 138,0 2,5 5,0 15,5 205,0 426,0

DCOL 55 02 49-mt 09-avr-02 13h07 16h07 180 5,5 49 29,86 25,91 436 457 4,35 93,0 52,0 3,0 0,5 14,5 50,0 13,0 5,0 9,5 204,0 231,0

DCOL 55 02-52-MT 10-avr-02 13h38 15h38 120 5,5 57 30,26 24,97 420 440 2,98 137,0 77,0 2,5 0,5 37,5 50,0 17,0 5,0 8,5 363,0 265,0

DCOL 55 02-53-MT 11-avr-02 13h17 15h17 120 5,5 66 30,18 27,64 465 476 3,20 188,0 78,0 5,0 0,5 15,5 626,0 18,0 5,0 5,0 207,0 302,0

DCOL 30 01-151-mt 11-06-2001 12h57 14h52 115 68 29,79 0,00 1 480 1 477 2,76 10,0 5,0 0,5 0,5 5,0 50,0 1,0 5,0 5,0 2,0 5,1

DCOL 30 01-156-mt 02-juil-01 10h04 12h04 120 58 30,00 0,00 1 633 1 671 3,25 10,0 5,0 1,0 0,5 5,0 50,0 1,0 5,0 5,0 2,0 5,1

DCOL 30 01-157-MT 06-juil-01 10h10 12h10 120 55 29,79 0,00 1 494 1 528 3,01 10,0 5,0 1,0 0,5 5,0 50,0 1,0 5,0 5,0 2,0 5,1

DCOL 16 02-23-mt 18 et 19 Fevrier 2002 12h17 14h50 140 21,8 67 30,12 52,02 13 683 13 640 2,36 212,0 12,5 2,50 0,50 5,00 50,0 1,0 5,0 5,0 37,0 156,0

DCOL 16 02-24-mt 26 fevrier 2002 12h06 15h39 180 24,5 57 29,71 50,73 16 932 17 000 2,97 248,0 7,5 1,00 0,50 5,00 50,0 1,0 5,0 5,0 91,0 272,0

DCOL 16 02-26-mt 28 fevrier 2002 7h38 14h44 180 24,5 57 29,74 49,89 16 652 16 719 2,92 343,0 44,0 1,00 0,50 5,00 155,0 1,0 5,0 5,0 62,0 240,0

FI-3 01-176-MT 14-août-01 14h34 18h34 240 1558 29,79 0,00 12 752 3 070 2,69 20,0 5,0 1,0 0,5 5,0 50,0 1,0 5,0 5,0 1,0 5,1

FI-3 01-185-MT 15-août-01 9h08 16h49 180 1666 29,78 0,00 13 047 2 948 3,23 10,0 5,0 1,0 0,5 2,5 50,0 1,0 5,0 2,5 1,0 5,1

FI-3 01-188-MT 16-août-01 9h25 12h25 180 1629 29,78 0,00 12 867 2 963 3,22 10,0 5,0 1,0 0,5 5,0 50,0 1,0 5,0 5,0 2,0 10,0

DCOL 58 01-221-MT 17-09-2001 13h09 17h09 240 32,8 72 30,01 95,22 56 793 55 143 3,16 10,0 2,6 0,5 0,3 2,5 25,3 0,5 2,5 2,5 1,0 5,1

DCOL 58 01-223-MT 18-09-2001 13h00 17h00 240 32,8 65 30,12 92,78 55 337 54 902 3,12 10,0 2,6 0,5 0,3 2,5 25,3 0,5 2,5 2,5 1,0 5,1

DCOL 58 01-225-MT 19-09-2001 10h46 16h35 240 32,8 74 30,12 94,67 56 464 55 044 3,13 10,0 2,6 0,5 0,3 2,5 25,3 0,5 2,5 2,5 1,0 5,1

DCOL 65 10-102-mt-dcol65 04-nov-10 9h20 11h45 145 31,5 47 29,00 67,82 37 419 36 598 3,03 90,0 27,0 52,0 0,5 5,0 111,0 1,0 5,0 5,0 473,0 98,0

DCOL 65 10-103-mt-dcol65 04-nov-10 11h55 14h15 140 31,5 47 29,00 66,27 36 565 35 861 2,89 106,0 18,0 54,0 0,5 5,0 161,0 1,0 5,0 7,5 189,0 91,0

DCOL 65 10-104-mt-dcol65 04-nov-10 14h30 16h30 120 31,5 47 29,00 65,22 35 987 35 260 3,29 45,0 10,5 38,0 0,5 5,0 127,0 1,0 5,0 5,0 100,0 72,0
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K Mg Mn Mo Na Ni Pb Pous.t Sb Se Ti V Zn Al As Ba Be Bi Ca Cd Co Cr

Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Masse Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc.

Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée

µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3

50,0 20,0 4,5 5,0 50,0 34,5 60,0 0,0071 5,0 6,0 5,0 5,0 93,0 41 4 2 0 2 46 0 2 18

50,0 20,0 3,5 5,0 85,0 34,5 96,0 0,0056 5,0 6,0 5,0 5,0 82,0 110 4 2 0 2 49 0 2 15

50,0 20,0 4,5 5,0 88,0 30,5 76,0 0,0155 5,0 6,0 5,0 5,0 261,0 125 5 3 0 2 46 1 2 15

50,0 30,0 12,5 5,0 94,0 19,5 434,0 0,0107 9,5 6,0 5,0 5,0 691,0 110 10 11 0 2 78 2 2 13

50,0 31,0 5,5 5,0 101,0 26,5 563,0 0,0092 15,5 12,0 5,0 5,0 672,0 115 16 8 0 2 81 2 2 11

25,0 10,0 3,0 2,5 25,0 24,0 102,0 0,0041 2,5 6,0 2,5 2,5 117,0 174 6 8 0 1 8 1 1 9

50,0 38,0 4,5 5,0 116,0 23,5 135,0 0,0067 5,0 6,0 5,0 5,0 181,0 158 5 18 0 2 94 2 2 9

50,0 49,0 13,0 5,0 167,0 50,5 192,0 0,0094 8,5 9,0 5,0 5,0 248,0 239 9 17 0 2 76 3 2 8

50,0 20,0 2,5 5,0 107,0 14,5 97,0 0,0056 5,0 6,0 5,0 5,0 68,0 315 5 89 0 2 28 1 2 5

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0031 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50,0 20,0 3,5 5,0 127,0 8,5 207,0 0,0047 5,0 6,0 5,0 5,0 121,0 18 6 20 0 3 40 9 2 2

50,0 32,0 10,5 5,0 129,0 41,5 329,0 0,0082 5,0 6,0 5,0 5,0 212,0 276 21 51 0 2 49 8 2 10

50,0 63,0 9,0 5,0 163,0 36,5 194,0 0,0133 5,0 6,0 5,0 5,0 185,0 221 8 1 333 0 2 94 1 2 15

50,0 95,0 12,5 5,0 197,0 52,5 163,0 0,0137 5,0 6,0 5,0 5,0 212,0 199 10 801 0 2 106 2 2 14

50,0 39,0 4,5 5,0 151,0 26,5 73,5 0,0152 5,0 6,0 5,0 5,0 84,0 120 4 833 0 2 86 0 2 10

50,0 32,0 8,0 5,0 175,0 20,5 83,0 0,0084 5,0 6,0 5,0 5,0 91,0 99 2 375 0 2 97 0 2 7

50,0 33,0 4,5 5,0 168,0 14,5 38,5 0,0071 5,0 6,0 5,0 5,0 40,0 93 2 259 0 2 118 0 2 5

50,0 20,0 6,0 5,0 94,0 14,5 64,0 0,0020 5,0 6,0 5,0 5,0 51,0 85 2 232 0 2 44 1 2 5

50,0 11,0 2,5 5,0 174,0 5,0 148,0 0,0081 5,0 5,0 5,0 5,0 95,0 18 11 0 0,1 3 6 3 1 2

50,0 8,0 2,5 5,0 190,0 5,0 195,0 0,0060 9,5 5,0 5,0 5,0 70,0 41 25 1 0 12 8 6 1 2

50,0 13,0 1,5 5,0 150,0 5,0 248,0 0,0026 5,5 5,0 5,0 5,0 85,0 55 23 1 0 4 188 5 1 1

50,0 20,0 1,0 5,0 25,3 5,0 5,0 0,0142 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 0 232 0 0 33 18 165 0 10

50,0 20,0 1,0 5,0 25,3 5,0 5,0 0,0332 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 21 136 4 0 17 15 55 2 0

50,0 20,0 1,0 5,0 25,3 5,0 5,0 0,0068 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 23 54 5 0 5 17 14 2 2

50,0 31,0 3,0 5,0 50,0 5,0 36,0 0,0017 5,0 6,0 5,0 5,0 112,0 86 5 0,212 0,212 2,119 21 0 2 1

50,0 20,0 2,5 5,0 111,0 5,0 51,0 0,0119 5,0 6,0 5,0 5,0 129,0 80 3 0,168 0,168 1,685 17 0 2 1

50,0 20,0 2,0 5,0 95,0 5,0 76,0 0,0057 5,0 9,0 5,0 5,0 62,0 114 15 0,171 0,171 1,714 53 0 2 1

50,0 20,0 1,0 5,0 50,0 5,0 5,0 1,1490 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 1 081 201 79 0 375 721 482 55 319

50,0 20,0 0,5 5,0 25,3 2,5 2,5 1,0837 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 1 345 114 27 6 2 588 339 1 202 55 978

50,0 20,0 1,0 5,0 25,3 5,0 5,0 0,5810 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 565 20 15 0 40 371 158 30 286

25,3 10,0 0,5 2,5 25,3 2,5 2,5 0,0547 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 792 10 7 0 1 28 6 6 177

25,3 10,0 0,5 2,5 25,3 2,5 2,5 0,0275 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 271 1 4 0 1 8 3 5 126

25,3 10,0 0,5 2,5 25,3 2,5 2,5 0,0022 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 125 1 5 0 1 8 2 1 14

50,0 20,0 1,0 5,0 1535,0 5,0 24,0 0,0046 5,0 9,0 5,0 5,0 52,0 30 9 17 0,16492 1,6492 37 0,3298 2 2

50,0 36,0 1,0 5,0 1645,0 5,0 31,0 0,0029 5,0 6,0 5,0 5,0 55,0 37 6 19 0,17286 1,7286 56 0,3457 2 3

50,0 20,0 1,0 5,0 1455,0 5,0 14,5 0,0032 5,0 6,0 5,0 5,0 33,0 14 3 12 0,15180 1,5180 39 0,3036 2 2
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Cu Fe K Mg Mn Mo Na Ni Pb Pous.t Sb Se Ti V Zn Al As Ba Be Bi Ca Cd

Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Conc. Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission

Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée Normalisée

µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 µg/Nm3 g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h

262 216 18 7 1 2 18 13 22 2,6 2 2 2 2 34 1,81E+00 1,70E-01 1,05E-01 8,10E-03 8,10E-02 2,02E+00 1,62E-02

839 187 19 7 1 2 32 13 36 2,1 2 2 2 2 31 4,74E+00 1,69E-01 7,26E-02 8,07E-03 8,07E-02 2,10E+00 1,61E-02

259 223 18 7 1 2 32 11 28 5,7 2 2 2 2 96 5,54E+00 2,20E-01 1,38E-01 8,14E-03 8,14E-02 2,02E+00 5,70E-02

1 334 1 712 20 12 5 2 38 8 175 4,3 4 2 2 2 278 2,49E+00 2,33E-01 2,47E-01 4,57E-03 4,57E-02 1,77E+00 5,49E-02

1 233 1 538 18 11 2 2 36 9 199 3,2 5 4 2 2 237 2,37E+00 3,22E-01 1,74E-01 3,62E-03 3,62E-02 1,65E+00 5,07E-02

156 183 8 3 1 1 8 8 35 1,4 1 2 1 1 40 3,74E+00 1,23E-01 1,67E-01 1,81E-03 1,81E-02 1,81E-01 2,18E-02

221 306 8 12 1 2 37 7 43 2,1 2 2 2 2 57 1,03E+00 3,43E-02 1,20E-01 1,04E-03 1,04E-02 6,17E-01 1,25E-02

265 363 16 16 4 2 54 16 62 3,0 3 3 2 2 80 1,55E+00 5,95E-02 1,13E-01 1,04E-03 1,57E-02 4,93E-01 1,67E-02

86 114 16 6 1 2 34 5 31 1,8 2 2 2 2 21 2,10E+00 3,05E-02 5,92E-01 1,05E-03 1,05E-02 1,85E-01 8,42E-03

1,1

133 73 17 7 1 2 44 3 72 1,6 2 2 2 2 42 1,40E-01 5,06E-02 1,59E-01 1,37E-03 2,33E-02 3,15E-01 7,12E-02

242 347 17 11 3 2 45 15 115 2,9 2 2 2 2 74 2,26E+00 1,72E-01 4,21E-01 1,43E-03 1,43E-02 4,04E-01 6,87E-02

336 604 18 22 3 2 57 13 68 4,7 2 2 2 2 65 1,00E+01 3,60E-01 6,05E+01 8,00E-03 8,00E-02 4,27E+00 4,00E-02

362 633 18 33 4 2 69 18 57 4,8 2 2 2 2 74 8,99E+00 4,38E-01 3,63E+01 7,95E-03 7,95E-02 4,80E+00 7,16E-02

174 295 18 14 1 2 54 9 26 5,4 2 2 2 2 30 5,40E+00 1,84E-01 3,75E+01 8,02E-03 8,02E-02 3,88E+00 1,60E-02

132 214 16 10 2 2 57 7 27 2,7 2 2 2 2 30 4,83E+00 7,97E-02 1,83E+01 7,97E-03 7,97E-02 4,75E+00 1,59E-02

67 174 18 12 1 2 60 5 14 2,5 2 2 2 2 14 4,59E+00 8,82E-02 1,28E+01 8,82E-03 8,82E-02 5,85E+00 1,76E-02

65 128 16 6 2 2 30 5 21 0,6 2 2 2 2 16 4,28E+00 8,10E-02 1,17E+01 8,10E-03 8,10E-02 2,24E+00 4,05E-02

44 43 6 2 0,5 1 22 1 33 1,9 1 1 1 1 20 8,29E-03 5,19E-03 2,10E-04 4,72E-05 1,26E-03 2,62E-03 1,31E-03

118 74 8 2 1 1 37 1 63 2,0 2 1 1 1 20 1,81E-02 1,10E-02 2,95E-04 6,63E-05 5,16E-03 3,68E-03 2,43E-03

62 83 8 3 0 1 25 1 76 0,8 1 1 1 1 24 2,62E-02 1,12E-02 6,69E-04 6,69E-05 1,93E-03 8,94E-02 2,60E-03

110 363 0 0 0 0 61 12 987 5,1 34 8 0 0 1 338 0,00E+00 3,43E-01 0,00E+00 0,00E+00 4,90E-02 2,68E-02 2,44E-01

29 25 15 2 1 2 23 2 442 10,2 7 2 2 2 249 3,51E-02 2,27E-01 7,45E-03 2,57E-04 2,83E-02 2,57E-02 9,27E-02

22 25 17 2 2 2 40 2 188 2,3 4 6 2 2 100 3,47E-02 8,31E-02 8,39E-03 2,54E-04 7,12E-03 2,54E-02 2,21E-02

15 50 21 10 1 2 11 2 15 0,7 2 3 2 2 46 1,17E+00 7,23E-02 2,89E-03 2,89E-03 2,89E-02 2,89E-01 5,78E-03

30 79 17 5 1 2 29 2 17 4,0 2 2 2 2 42 1,36E+00 4,30E-02 2,86E-03 2,86E-03 2,86E-02 2,86E-01 5,73E-03

21 69 17 5 1 2 9 2 26 2,0 2 3 2 2 20 1,90E+00 2,52E-01 2,87E-03 2,87E-03 2,87E-02 8,88E-01 5,73E-03

15 739 30 702 701 148 1 044 282 1 996 1 229 38 287 427,5 3 136 53 46 3 38 957 3,32E+00 6,16E-01 2,42E-01 1,14E-03 1,15E+00 2,21E+00 1,48E+00

28 315 27 200 390 101 586 654 1 660 1 911 44 574 335,2 590 2 90 2 10 794 3,96E+00 3,37E-01 7,89E-02 1,66E-02 7,63E+00 9,99E-01 3,54E+00

22 145 23 793 143 88 487 196 541 773 21 496 180,2 285 3 21 3 6 752 1,67E+00 6,02E-02 4,46E-02 9,19E-04 1,19E-01 1,10E+00 4,68E-01

737 2 955 39 25 224 73 80 351 1 068 17,3 28 1 6 1 329 4,37E+01 5,31E-01 3,92E-01 4,36E-03 4,36E-02 1,53E+00 3,14E-01

300 2 381 29 13 92 57 73 337 369 8,8 13 1 1 1 159 1,49E+01 4,40E-02 2,20E-01 4,40E-03 4,40E-02 4,40E-01 1,41E-01

132 134 8 8 5 5 73 14 119 0,7 3 1 1 1 54 6,89E+00 4,39E-02 2,55E-01 4,39E-03 4,39E-02 4,39E-01 8,78E-02

155 23 16 7 0 2 506 2 8 1,5 2 3 2 2 17 1,09E+00 3,26E-01 6,28E-01 6,04E-03 6,04E-02 1,34E+00 1,21E-02

65 22 17 12 0 2 569 2 11 1,0 2 2 2 2 19 1,31E+00 2,23E-01 6,69E-01 6,20E-03 6,20E-02 2,00E+00 1,24E-02

30 14 15 6 0 2 442 2 4 1,0 2 2 2 2 10 4,82E-01 1,12E-01 4,07E-01 5,35E-03 5,35E-02 1,36E+00 1,07E-02



Ventilo. Essai

ou 

poches

# #

DCOL 72 10-56-MT-Dcol72

DCOL 72 10-57-MT-Dcol72

DCOL 72 10-59-MT-Dcol72

DCOL 20 10-63-MT-Dcol 20

DCOL 20 10-64-MT-Dcol 20

DCOL 20 10-65-MT-Dcol 20

DCOL 35 10-67-Mt

DCOL 35 10-68-Mt

DCOL 35 10-69-Mt

DCOL 28 10-70-Mt

DCOL 28 10-71-Mt

DCOL 28 10-72-Mt

DCOL 6 10-76-mt

DCOL 6 10-77-mt

DCOL 6 10-78-mt

DCOL 41 10-79-mt

DCOL 41 10-80-mt

DCOL 41 10-81-mt

DCOL 55 02 49-mt

DCOL 55 02-52-MT

DCOL 55 02-53-MT

DCOL 30 01-151-mt

DCOL 30 01-156-mt

DCOL 30 01-157-MT

DCOL 16 02-23-mt

DCOL 16 02-24-mt

DCOL 16 02-26-mt

FI-3 01-176-MT

FI-3 01-185-MT

FI-3 01-188-MT

DCOL 58 01-221-MT

DCOL 58 01-223-MT

DCOL 58 01-225-MT

DCOL 65 10-102-mt-dcol65

DCOL 65 10-103-mt-dcol65

DCOL 65 10-104-mt-dcol65

Co Cr Cu Fe K Mg Mn Mo Na Ni Pb Pous.t Sb Se Ti V Zn

Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission Emission

g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h

8,10E-02 7,93E-01 1,15E+01 9,46E+00 8,10E-01 3,24E-01 6,48E-02 8,10E-02 8,10E-01 5,59E-01 9,72E-01 1,15E+02 8,10E-02 9,72E-02 8,10E-02 8,10E-02 1,51E+00

8,07E-02 6,29E-01 3,62E+01 8,05E+00 8,07E-01 3,23E-01 4,84E-02 8,07E-02 1,37E+00 5,57E-01 1,55E+00 9,04E+01 8,07E-02 9,68E-02 8,07E-02 8,07E-02 1,32E+00

8,14E-02 6,76E-01 1,14E+01 9,85E+00 8,14E-01 3,26E-01 6,51E-02 8,14E-02 1,43E+00 4,97E-01 1,24E+00 2,52E+02 8,14E-02 9,77E-02 8,14E-02 8,14E-02 4,25E+00

4,57E-02 3,02E-01 3,03E+01 3,89E+01 4,57E-01 2,74E-01 1,10E-01 4,57E-02 8,60E-01 1,78E-01 3,97E+00 9,79E+01 8,69E-02 5,49E-02 4,57E-02 4,57E-02 6,32E+00

3,62E-02 2,28E-01 2,53E+01 3,15E+01 3,62E-01 2,24E-01 3,62E-02 3,62E-02 7,31E-01 1,92E-01 4,07E+00 6,66E+01 1,12E-01 8,69E-02 3,62E-02 3,62E-02 4,86E+00

1,81E-02 2,03E-01 3,35E+00 3,93E+00 1,81E-01 7,25E-02 2,18E-02 1,81E-02 1,81E-01 1,74E-01 7,40E-01 2,97E+01 1,81E-02 4,35E-02 1,81E-02 1,81E-02 8,49E-01

1,04E-02 5,92E-02 1,45E+00 2,00E+00 5,19E-02 7,89E-02 8,30E-03 1,04E-02 2,41E-01 4,88E-02 2,80E-01 1,39E+01 1,04E-02 1,25E-02 1,04E-02 1,04E-02 3,76E-01

1,04E-02 5,32E-02 1,72E+00 2,35E+00 1,04E-01 1,02E-01 2,61E-02 1,04E-02 3,49E-01 1,05E-01 4,01E-01 1,96E+01 1,77E-02 1,88E-02 1,04E-02 1,04E-02 5,18E-01

1,05E-02 3,05E-02 5,73E-01 7,58E-01 1,05E-01 4,21E-02 4,21E-03 1,05E-02 2,25E-01 3,05E-02 2,04E-01 1,18E+01 1,05E-02 1,26E-02 1,05E-02 1,05E-02 1,43E-01

1,37E-02 1,37E-02 1,05E+00 5,69E-01 1,37E-01 5,47E-02 8,21E-03 1,37E-02 3,48E-01 2,33E-02 5,67E-01 1,29E+01 1,37E-02 1,64E-02 1,37E-02 1,37E-02 3,31E-01

1,43E-02 8,16E-02 1,98E+00 2,85E+00 1,43E-01 9,16E-02 2,86E-02 1,43E-02 3,69E-01 1,19E-01 9,42E-01 2,35E+01 1,43E-02 1,72E-02 1,43E-02 1,43E-02 6,07E-01

8,00E-02 6,80E-01 1,53E+01 2,74E+01 8,00E-01 1,01E+00 1,36E-01 8,00E-02 2,61E+00 5,84E-01 3,10E+00 2,13E+02 8,00E-02 9,60E-02 8,00E-02 8,00E-02 2,96E+00

7,95E-02 6,44E-01 1,64E+01 2,87E+01 7,95E-01 1,51E+00 1,91E-01 7,95E-02 3,13E+00 8,35E-01 2,59E+00 2,18E+02 7,95E-02 9,55E-02 7,95E-02 7,95E-02 3,37E+00

8,02E-02 4,41E-01 7,84E+00 1,33E+01 8,02E-01 6,25E-01 6,41E-02 8,02E-02 2,42E+00 4,25E-01 1,18E+00 2,44E+02 8,02E-02 9,62E-02 8,02E-02 8,02E-02 1,35E+00

7,97E-02 3,43E-01 6,46E+00 1,04E+01 7,97E-01 5,10E-01 1,20E-01 7,97E-02 2,79E+00 3,27E-01 1,32E+00 1,34E+02 7,97E-02 9,57E-02 7,97E-02 7,97E-02 1,45E+00

8,82E-02 2,56E-01 3,32E+00 8,62E+00 8,82E-01 5,82E-01 7,05E-02 8,82E-02 2,96E+00 2,56E-01 6,79E-01 1,25E+02 8,82E-02 1,06E-01 8,82E-02 8,82E-02 7,05E-01

8,10E-02 2,51E-01 3,29E+00 6,46E+00 8,10E-01 3,24E-01 8,91E-02 8,10E-02 1,52E+00 2,35E-01 1,04E+00 3,24E+01 8,10E-02 9,72E-02 8,10E-02 8,10E-02 8,26E-01

2,62E-04 7,34E-04 2,02E-02 1,96E-02 2,62E-03 7,34E-04 2,10E-04 2,62E-04 1,02E-02 2,62E-04 1,49E-02 8,50E-01 2,62E-04 2,62E-04 2,62E-04 2,62E-04 9,02E-03

3,68E-04 8,84E-04 5,18E-02 3,26E-02 3,68E-03 7,36E-04 2,95E-04 3,68E-04 1,62E-02 3,68E-04 2,78E-02 8,84E-01 1,03E-03 3,68E-04 3,68E-04 3,68E-04 8,99E-03

3,72E-04 3,72E-04 2,96E-02 3,96E-02 3,72E-03 1,19E-03 1,49E-04 3,72E-04 1,17E-02 3,72E-04 3,59E-02 3,87E-01 4,46E-04 3,72E-04 3,72E-04 3,72E-04 1,15E-02

0,00E+00 1,47E-02 1,62E-01 5,36E-01 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 9,05E-02 1,79E-02 1,46E+00 7,60E+00 5,00E-02 1,20E-02 0,00E+00 0,00E+00 1,98E+00

2,57E-03 3,43E-04 4,93E-02 4,19E-02 2,57E-02 3,34E-03 1,28E-03 2,57E-03 3,80E-02 2,57E-03 7,39E-01 1,71E+01 1,23E-02 2,57E-03 2,57E-03 2,57E-03 4,16E-01

2,54E-03 2,54E-03 3,30E-02 3,84E-02 2,54E-02 3,81E-03 2,80E-03 2,54E-03 6,05E-02 2,54E-03 2,88E-01 3,46E+00 5,59E-03 9,15E-03 2,54E-03 2,54E-03 1,53E-01

2,89E-02 1,73E-02 2,02E-01 6,78E-01 2,89E-01 1,43E-01 1,73E-02 2,89E-02 1,45E-01 2,89E-02 2,08E-01 9,83E+00 2,89E-02 3,47E-02 2,89E-02 2,89E-02 6,26E-01

2,86E-02 1,72E-02 5,10E-01 1,34E+00 2,86E-01 7,85E-02 1,43E-02 2,86E-02 4,93E-01 2,86E-02 2,92E-01 6,82E+01 2,86E-02 3,44E-02 2,86E-02 2,86E-02 7,18E-01

2,87E-02 1,72E-02 3,44E-01 1,15E+00 2,87E-01 7,85E-02 1,15E-02 2,87E-02 1,43E-01 2,87E-02 4,36E-01 3,27E+01 2,87E-02 5,16E-02 2,87E-02 2,87E-02 3,34E-01

1,70E-01 9,78E-01 4,83E+01 9,43E+01 2,15E+00 4,55E-01 3,21E+00 8,65E-01 6,13E+00 3,77E+00 1,18E+02 1,31E+03 9,63E+00 1,64E-01 1,41E-01 8,57E-03 1,20E+02

1,62E-01 2,88E+00 8,35E+01 8,02E+01 1,15E+00 2,98E-01 1,73E+00 1,93E+00 4,89E+00 5,63E+00 1,31E+02 9,88E+02 1,74E+00 6,84E-03 2,67E-01 6,84E-03 3,18E+01

9,01E-02 8,47E-01 6,56E+01 7,05E+01 4,25E-01 2,61E-01 1,44E+00 5,80E-01 1,60E+00 2,29E+00 6,37E+01 5,34E+02 8,45E-01 9,19E-03 6,11E-02 9,19E-03 2,00E+01

3,14E-01 9,74E+00 4,07E+01 1,63E+02 2,14E+00 1,40E+00 1,23E+01 4,03E+00 4,43E+00 1,93E+01 5,89E+01 9,53E+02 1,55E+00 4,36E-02 3,31E-01 4,36E-02 1,81E+01

2,64E-01 6,91E+00 1,65E+01 1,31E+02 1,60E+00 6,96E-01 5,03E+00 3,14E+00 4,03E+00 1,85E+01 2,03E+01 4,85E+02 7,05E-01 4,40E-02 4,40E-02 4,40E-02 8,70E+00

4,39E-02 7,55E-01 7,29E+00 7,37E+00 4,39E-01 4,30E-01 2,90E-01 2,98E-01 4,04E+00 7,55E-01 6,53E+00 3,86E+01 1,58E-01 4,39E-02 4,39E-02 4,39E-02 2,98E+00

6,04E-02 6,04E-02 5,69E+00 8,57E-01 6,04E-01 2,41E-01 6,04E-03 6,04E-02 1,85E+01 6,04E-02 2,90E-01 5,55E+01 6,04E-02 1,09E-01 6,04E-02 6,04E-02 6,28E-01

6,20E-02 9,30E-02 2,32E+00 7,93E-01 6,20E-01 4,46E-01 6,20E-03 6,20E-02 2,04E+01 6,20E-02 3,84E-01 3,60E+01 6,20E-02 7,44E-02 6,20E-02 6,20E-02 6,82E-01

5,35E-02 5,35E-02 1,05E+00 4,82E-01 5,35E-01 2,14E-01 5,35E-03 5,35E-02 1,56E+01 5,35E-02 1,55E-01 3,43E+01 5,35E-02 6,42E-02 5,35E-02 5,35E-02 3,53E-01



g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h g/h

Nm
3
/hr (25 ˚C)  (Kg/hr) % Ag Al As Ba Be Bi Ca Cd Co Cr Cu Fe K Mg Mn Mo Na Ni P Pb S Sb Se Sn Te Ti V Zn

DCOL52 02-15-MT 2002-02-11 29922 0,77 0,77 8,64E-01 1,65E+01 1,22E+00 1,04E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,41E+01 1,06E-01 0,00E+00 3,42E-01 9,01E+00 4,97E+01 4,40E+00 1,73E+01 6,44E-01 8,15E-02 2,60E+00 2,45E-01 0,00E+00 1,36E+01 3,59E+01 5,30E+00 1,63E-01 4,08E-01 0,00E+00 1,87E-01 0,00E+00 2,15E+01

DCOL52 02-16-MT 2002-02-12 29643 0,08 0,82 4,86E-02 2,41E+00 2,03E-01 4,63E-01 2,04E-02 8,92E-02 9,89E-01 1,62E-02 0,00E+00 9,73E-02 1,69E+00 7,92E+00 0,00E+00 1,20E+00 6,48E-02 0,00E+00 6,23E+00 7,29E-02 0,00E+00 1,39E+00 2,25E+00 2,03E-01 4,86E-02 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 2,04E+00

DCOL52 02-20-MT 2002-02-14 26953 0,41 2,37 5,07E-01 1,58E+01 7,49E-01 5,42E-01 0,00E+00 0,00E+00 1,49E+01 9,66E-02 0,00E+00 2,17E-01 5,59E+00 4,05E+01 3,49E+00 1,62E+01 5,88E-01 4,02E-02 0,00E+00 1,69E-01 0,00E+00 1,59E+01 3,74E+01 3,06E+00 1,05E-01 1,61E-01 0,00E+00 1,13E-01 0,00E+00 2,27E+01

DCOL52 10-108-MT 2010-11-16 29285 0,11 0,16 3,60E-02 3,12E+00 8,10E-02 8,29E-01 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 8,99E-02 8,48E+00 3,82E+01 0,00E+00 1,62E+00 8,55E-02 7,20E-02 2,17E+01 8,99E-02 1,06E+01 1,29E+00 2,24E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,17E-01 0,00E+00 1,08E-01 0,00E+00 4,23E+00

DCOL52 10-109-MT 2010-11-17 27686 0,14 0,26 4,45E-02 3,44E+00 1,16E-01 8,04E-01 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,16E-01 1,18E+01 5,65E+01 0,00E+00 2,18E+00 1,20E-01 1,07E-01 1,73E+01 1,69E-01 9,44E+00 1,59E+00 3,41E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,78E-01 0,00E+00 1,78E-01 0,00E+00 5,97E+00

DCOL52 10-110-MT 2010-11-17 28310 0,27 1,05 3,12E-01 6,09E+00 2,40E-01 7,16E-01 0,00E+00 0,00E+00 7,21E-01 0,00E+00 9,79E-02 2,49E-01 5,45E+01 1,26E+02 0,00E+00 4,50E+00 2,98E-01 2,85E-01 1,62E+01 6,05E-01 8,99E+00 5,54E+00 1,67E+01 1,60E-01 0,00E+00 4,09E-01 0,00E+00 4,09E-01 0,00E+00 1,45E+01

DCOL53 02-17-MT 2002-02-17 11859 0,08 0,37 4,55E-02 3,97E+00 2,64E-01 1,92E-01 0,00E+00 2,43E-02 6,10E-01 2,12E-02 0,00E+00 5,19E-01 6,67E-01 5,43E+00 1,85E-01 6,75E-01 1,09E-01 7,28E-02 3,38E+00 3,43E-01 0,00E+00 3,58E-01 1,22E+00 1,09E-01 4,55E-02 2,12E-02 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 2,99E+00

DCOL53 02-18-MT 2002-02-17 10787 0,07 -------- 2,76E-02 2,01E+00 1,65E-01 1,30E-01 0,00E+00 0,00E+00 2,43E+00 9,19E-03 0,00E+00 2,85E-01 1,07E+00 2,99E+00 1,53E-01 2,95E-01 5,51E-02 4,29E-02 2,30E+00 2,33E-01 0,00E+00 1,29E-01 5,94E-01 1,53E-02 3,06E-02 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,06E+00

DCOL53 02-21-MT 2002-02-21 10286 0,01 1,25 9,09E-03 9,41E-01 5,45E-02 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 8,48E-02 1,85E-01 1,17E+00 0,00E+00 6,06E-02 1,82E-02 0,00E+00 2,51E-01 5,45E-02 0,00E+00 9,39E-02 0,00E+00 0,00E+00 1,82E-02 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 3,55E-01

DCOL54 03-18-MT 2003-08-15 366 0,00 1,21 4,42E-04 1,69E-02 1,08E-02 1,33E-03 0,00E+00 1,55E-03 0,00E+00 4,65E-03 0,00E+00 1,88E-03 5,24E-02 5,61E-02 0,00E+00 3,32E-03 4,42E-04 0,00E+00 1,50E-02 1,44E-03 0,00E+00 4,46E-02 3,55E-02 1,55E-03 1,55E-03 5,53E-04 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,05E-02

DCOL54 03-19-MT 2003-08-19 362 0,00 2,39 5,49E-04 4,50E-02 8,89E-03 7,68E-04 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 2,96E-03 0,00E+00 2,69E-03 5,71E-02 6,06E-02 0,00E+00 2,74E-03 6,59E-04 0,00E+00 1,40E-01 4,20E-03 0,00E+00 2,26E-02 3,21E-02 0,00E+00 7,68E-04 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 1,23E-02

DCOL54 03-20-MT 2003-08-20 473 0,00 2,31 2,20E-04 2,40E-02 6,17E-03 8,81E-04 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 2,20E-03 0,00E+00 6,61E-04 1,95E-02 4,98E-02 0,00E+00 0,00E+00 3,30E-04 0,00E+00 2,00E-02 0,00E+00 0,00E+00 2,10E-02 1,63E-02 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 5,07E-03

DCOL65 01-206-MT 2001-08-29 33749 0,26 1,09 1,21E-01 1,92E+01 8,74E-01 3,18E-01 1,26E-02 4,79E-01 5,03E+00 2,14E-01 4,22E-01 6,14E-01 1,01E+01 2,85E+01 4,22E+00 9,84E-01 4,22E-01 4,22E-01 1,87E+01 1,07E+00 1,69E+00 8,48E+00 8,64E+00 4,22E-01 5,10E-01 5,20E-01 8,44E-01 4,22E-01 4,22E-01 1,08E+01

DCOL65 01-207-MT 2001-08-29 29907 0,08 1,18 2,05E-02 1,49E+01 2,05E-01 1,39E-01 2,56E-03 2,56E-02 1,03E+00 3,08E-02 2,56E-02 1,03E-01 4,25E+00 8,14E+00 2,56E-01 4,67E-01 1,03E-01 2,56E-02 1,65E+01 2,26E-01 1,03E-01 1,44E+00 2,30E+00 2,56E-02 6,16E-02 2,56E-02 5,13E-02 2,56E-02 2,56E-02 2,52E+00

DCOL65 01-211-MT 2001-09-04 34446 -------- 0,95 2,60E-02 3,29E+01 1,20E-01 1,95E-01 5,21E-03 5,21E-02 5,21E-01 1,56E-02 5,21E-02 5,21E-02 1,15E+00 5,77E+00 5,21E-01 1,82E-01 6,77E-02 5,21E-02 6,70E+01 9,89E-02 2,08E-01 2,54E+00 1,69E+00 5,21E-02 8,85E-02 5,21E-02 1,04E-01 5,21E-02 5,21E-02 3,70E-01

Total µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³

Nm
3
/hr (25 ˚C)  (Kg/hr) % µg/m³ Ag Al As Ba Be Bi Ca Cd Co Cr Cu Fe K Mg Mn Mo Na Ni P Pb S Sb Se Sn Te Ti V Zn

DCOL52 02-15-MT 2002-02-11 29922 0,77 0,77 6493,01 28,88 530,91 40,87 34,68 0,00 0,00 471,33 3,54 0,00 11,44 297,78 1656,82 147,12 578,59 21,52 2,72 86,91 8,17 0,00 454,98 1198,76 177,09 5,45 13,62 0,00 6,27 0,00 715,52

DCOL52 02-16-MT 2002-02-12 29643 0,08 0,82 640,45 1,64 49,96 6,84 2,82 0,00 3,01 33,36 0,55 0,00 3,28 52,50 252,73 0,00 23,71 2,19 0,00 26,52 2,46 0,00 47,03 76,01 6,84 1,64 0,00 0,00 0,00 0,00 47,39

DCOL52 02-20-MT 2002-02-14 26953 0,41 2,37 6631,78 18,82 587,10 27,78 20,10 0,00 0,00 552,54 3,58 0,00 8,06 207,58 1502,70 129,62 599,34 21,80 1,49 0,00 6,27 0,00 588,38 1385,83 113,49 3,88 5,97 0,00 4,18 0,00 843,24

DCOL52 10-108-MT 2010-11-16 29285 0,11 0,16 2857,53 1,23 86,00 2,76 23,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,07 282,27 1234,42 0,00 47,61 2,92 2,46 537,50 3,07 362,43 43,92 76,48 0,00 0,00 3,99 0,00 3,69 0,00 139,75

DCOL52 10-109-MT 2010-11-17 27686 0,14 0,26 3822,49 1,61 105,23 4,18 24,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,18 405,15 1925,32 0,00 69,19 4,34 3,86 530,97 6,11 341,11 57,60 123,25 0,00 0,00 6,44 0,00 6,44 0,00 203,06

DCOL52 10-110-MT 2010-11-17 28310 0,27 1,05 8930,30 11,00 192,74 8,49 19,49 0,00 0,00 25,47 0,00 3,46 8,80 1920,47 4421,68 0,00 150,61 10,53 10,06 481,06 21,38 317,56 195,57 589,85 5,66 0,00 14,46 0,00 14,46 0,00 507,47

DCOL53 02-17-MT 2002-02-17 11859 0,08 0,37 1479,74 3,84 303,32 22,26 4,17 0,00 2,05 51,42 1,79 0,00 43,75 56,28 443,67 15,60 40,09 9,21 6,14 50,65 28,91 0,00 30,19 103,10 9,21 3,84 1,79 0,00 0,00 0,00 248,48

DCOL53 02-18-MT 2002-02-17 10787 0,07 -------- 1032,25 2,56 144,49 15,34 2,64 0,00 0,00 224,95 0,85 0,00 26,41 98,84 256,57 14,20 14,68 5,11 3,98 36,92 21,59 0,00 11,93 55,10 1,42 2,84 0,00 0,00 0,00 0,00 91,83

DCOL53 02-21-MT 2002-02-21 10286 0,01 1,25 315,71 0,88 91,48 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,24 17,96 109,03 0,00 5,89 1,77 0,00 24,44 5,30 0,00 9,13 0,00 0,00 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 34,54

DCOL54 03-18-MT 2003-08-15 366 0,00 1,21 712,18 1,21 46,25 29,62 3,63 0,00 4,23 0,00 12,70 0,00 5,14 143,28 153,26 0,00 9,07 1,21 0,00 41,11 3,93 0,00 121,82 97,03 4,23 4,23 1,51 0,00 0,00 0,00 28,72

DCOL54 03-19-MT 2003-08-19 362 0,00 2,39 860,97 1,51 124,21 24,54 2,12 0,00 0,00 0,00 8,18 0,00 4,24 157,53 157,83 0,00 7,57 1,82 0,00 180,86 3,64 0,00 62,41 88,46 0,00 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 33,93

DCOL54 03-20-MT 2003-08-20 473 0,00 2,31 351,43 0,47 50,77 13,04 1,86 0,00 0,00 0,00 4,66 0,00 1,40 41,22 105,27 0,00 0,00 0,70 0,00 42,39 0,00 0,00 44,48 34,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,71

DCOL65 01-206-MT 2001-08-29 33749 0,26 1,09 2510,00 1,38 320,99 14,92 7,23 0,15 3,23 39,38 4,15 1,54 7,23 298,43 830,90 15,38 24,77 10,31 1,54 69,84 20,77 6,15 240,45 255,99 1,54 4,15 4,46 3,08 1,54 1,54 318,94

DCOL65 01-207-MT 2001-08-29 29907 0,08 1,18 832,39 0,69 101,97 6,86 4,63 0,09 0,86 34,30 1,03 0,86 3,43 141,99 230,87 8,58 15,61 3,43 0,86 49,05 7,55 3,43 48,03 76,84 0,86 2,06 0,86 1,72 0,86 0,86 84,24

DCOL65 01-211-MT 2001-09-04 34446 -------- 0,95 458,42 0,76 92,26 3,48 1,36 0,15 1,51 15,11 0,45 1,51 1,51 33,52 105,48 15,11 5,29 1,96 1,51 23,57 2,87 6,04 73,59 48,96 1,51 2,57 1,51 3,02 1,51 1,51 10,75

Total µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³ µg/m³

Nm
3
/hr (25 ˚C)  (Kg/hr) % µg/m³ Ag Al As Ba Be Bi Ca Cd Co Cr Cu Fe K Mg Mn Mo Na Ni P Pb S Sb Se Sn Te Ti V Zn

DCOL52 02-15-MT 2002-02-11 29922 0,77 0,77 28,93 0,00 20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,43 3,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,29

DCOL52 02-16-MT 2002-02-12 29643 0,08 0,82 285,82 0,00 31,50 0,00 12,80 0,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,43 14,44 0,00 16,73 0,00 0,00 183,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,49

DCOL52 02-20-MT 2002-02-14 26953 0,41 2,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DCOL52 10-108-MT 2010-11-16 29285 0,11 0,16 316,67 0,00 20,52 0,00 4,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,19 69,54 0,00 7,74 0,00 0,00 202,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,61

DCOL52 10-109-MT 2010-11-17 27686 0,14 0,26 275,85 0,00 18,86 0,00 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,69 115,98 0,00 9,46 0,00 0,00 94,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,68

DCOL52 10-110-MT 2010-11-17 28310 0,27 1,05 165,32 0,00 22,39 0,00 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,53 27,86 0,00 8,17 0,00 0,00 92,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,14

DCOL53 02-17-MT 2002-02-17 11859 0,08 0,37 312,13 0,00 31,25 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,37 0,00 16,79 0,00 0,00 234,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,58

DCOL53 02-18-MT 2002-02-17 10787 0,07 -------- 267,33 0,00 41,62 0,00 9,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,08 0,00 12,65 0,00 0,00 176,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,45

DCOL53 02-21-MT 2002-02-21 10286 0,01 1,25 4,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DCOL54 03-18-MT 2003-08-15 366 0,00 1,21

DCOL54 03-19-MT 2003-08-19 362 0,00 2,39 227,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,18 0,00 9,54 0,00 0,00 0,00 0,00 206,76 7,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DCOL54 03-20-MT 2003-08-20 473 0,00 2,31

DCOL65 01-206-MT 2001-08-29 33749 0,26 1,09 1181,08 2,19 248,42 10,96 2,19 0,22 10,96 109,61 2,19 10,96 10,96 2,19 14,93 109,61 4,38 2,19 10,96 483,45 10,96 43,84 10,96 10,96 10,96 10,96 21,92 10,96 10,96 2,19

DCOL65 01-207-MT 2001-08-29 29907 0,08 1,18 939,07 0,00 394,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,16 0,00 0,00 0,00 0,00 502,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DCOL65 01-211-MT 2001-09-04 34446 -------- 0,95 2852,44 0,00 863,28 0,00 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1922,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³ g/m³

Nm
3
/hr (25 ˚C)  (Kg/hr) % Ag Al As Ba Be Bi Ca Cd Co Cr Cu Fe K Mg Mn Mo Na Ni P Pb S Sb Se Sn Te Ti V Zn

DCOL53 02-17-MT 2002-02-17 11859 0,08 0,37 3,84E-06 3,35E-04 2,23E-05 1,62E-05 0,00E+00 2,05E-06 5,14E-05 1,79E-06 0,00E+00 4,37E-05 5,63E-05 4,58E-04 1,56E-05 5,69E-05 9,21E-06 6,14E-06 2,85E-04 2,89E-05 0,00E+00 3,02E-05 1,03E-04 9,21E-06 3,84E-06 1,79E-06 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 2,52E-04

DCOL53 02-18-MT 2002-02-17 10787 0,07 -------- 2,56E-06 1,86E-04 1,53E-05 1,21E-05 0,00E+00 0,00E+00 2,25E-04 8,52E-07 0,00E+00 2,64E-05 9,88E-05 2,78E-04 1,42E-05 2,73E-05 5,11E-06 3,98E-06 2,13E-04 2,16E-05 0,00E+00 1,19E-05 5,51E-05 1,42E-06 2,84E-06 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 9,83E-05

DCOL53 02-21-MT 2002-02-21 10286 0,01 1,25 8,83E-07 9,15E-05 5,30E-06 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 8,24E-06 1,80E-05 1,13E-04 0,00E+00 5,89E-06 1,77E-06 0,00E+00 2,44E-05 5,30E-06 0,00E+00 9,13E-06 0,00E+00 0,00E+00 1,77E-06 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 0,00E+00 3,45E-05

Total

Site No test Date
Débit

Charge 

particulaire
Humidité

Charge métallique solide

Site No test Date
Débit

Charge 

particulaire
Humidité

Charge métallique Gazeuse

Site No test Date
Débit

Charge 

particulaire
Humidité

Total

Site No test Date
Débit

Charge 

particulaire
Humidité
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